СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

        13.10.2015 г.  № 51/6М

	О направлении представителя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в состав окружной Комиссии по вопросам градостроительства,  землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города Москвы

          В соответствии с частью 5 статьи  9  Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28  «Градостроительный кодекс города Москвы» и в целях обеспечения регламента работы Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
          1. Направить для работы в окружной Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города  Москвы  депутата Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Дадалко Василия Александровича.
	2.    При невозможности личного присутствия данного представителя на заседании Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в  Северном  административном округе города Москвы, предусмотреть возможность делегировать свои полномочия по доверенности.
3. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                    А.П. Горленко